tuerimus aut si uobis exinde aliquis per quoduis

ingenium subtraere quesierimus tunc in dublum

electionem presbiterorum et clericorum faciendam

absque omni mundano et conuento premio пес

suprascripti patres et matres eorumque heredes

habeant licentiam seu potestatem per quodlibet in

genium ullamque occasionem que fieri possit dandi

uel inuasandi aut alienan di de rebus ipsius eccle

sie uel requirendi seu exigendi aliquod premium

aut usum uel conditionem ab ipsa

aliquibus rebus nunc uel in futuro ad eam perti-

nentibus ipsa autem ecclesia cum presbiteris cle-

ricis presenlibus et futuris rebusque nunc et post

moduin ad earn pertinentibus in sua libera per-

maneat suprascriptoruin patrum matrum

filiorum eorumque hcredum absque omni corum

iamdicta uendita restituamus qualiter pro tempore с cotradicione uel molestacione prêter ad alieuandiun

fuerit meliorata aut ualuerit sub exstimacione in

consimüe loco et n . . . . bis licead ullo tempore

nonio quod uolui quod a nobis semel fa

ctum uel conscriptum est sub ius iurandum inuio-

si opus dictam ecclesiam cum presbite

ris clericis et omnibus rebus ad ipsam uel ipsos

absque omni premio nisi pro anime sue

mercede. Ipsi tarnen presbiteri et clerici eorum

labiliter conseruare promito cum stipulacione sub- habeant potestatem dandi uel alienanu'i

nixa et nihU nobis ex ipso precio aliquis rendere

debeo dicimus.

Actum in Aste ciuitate féliciter.

Signum manibus iamdictorum natali et berta

iugalibus qui anc cartulam uendicionis fierint ro-

gauerunt et iam dicto precio acceperunt ut supra.

Signum fff-ff manibus rufini et agiprando seu oddo

adque asti auis siue albcrtus testes.

Ego Rolandus notaro sa cii scriptor

uius cartule uen postradita cumpleui et

dedi.

( CCCCXXV1II )

Fondazione del monastero di Vezzolano fatta da

Ardizzone , Amedeo ed altri della Stirpe Aleramica.

1095 , 27 febbraio

Da copia autentica del secólo xvni esistente nei Regii Arcltivii.

( Abbazia di Vezzolano , т. I , п. 1 ). ( P. D. )

Anno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

millesimo nonagésimo quinto tertio к al en das mar-

tii indictione tertia presentía bonorum hominum

de rebus ipsius ecclesie utilitatem. liceat autem

ipsis presbiteris et clericis presenlibus uel futuris

inuenire presbíteros seu clericos quos putauerint

ad seruiendum Deo idóneos, et eosdem eiligere in

eadem ecclesia. Iamdicti uero presbiteri et clerici

presentes et futuri cohabitare et communiter uiuere

et conuersari debent in predicta ecclesia secundum